MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º142/2023

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de ramal de gás natural, foram autorizados condicionamentos na

circulação pedonal e no trânsito, no Caminho Municipal Nº1006 (CM 1006), nos dias 17

e 18 de julho de 2023.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 14 de julho de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-07-17T10:06:00+0100

		2023-07-17T16:31:43+0100